
TARİH SAAT BÖLÜMÜ Öğ. Türü Sınıf KOD Ders Adı Öğretim Elemanı Öğr. Sayısı SINAV ŞEKLİ AÇIKLAMA

11.01.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim I GMS 103 GASTRONOMİ BİLİMİ Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 96 Online Klasik 

12.01.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim I GMS 101 TURİZME GİRİŞ  Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 88 Online Test

13.01.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim I GMS 105 YİYECEK-İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 93 Online Test

14.01.2021 09.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim I GMS 107 MUTFAK YÖNETİMİ Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 83 Online Test

16.01.2021 09.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim I ING 191 İNGİLİZCE Dr.Öğr.Üyesi SAAD ALYAMAM WAFAI BAAJ 83 Online Test

19.01.2021 18.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim I ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA YILMAZ 131 Online Test

11.01.2021 15.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim II GMS 205 YİYECEK-İÇECEK MALİYET KONTROLÜ  Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 62 Online Klasik 

12.01.2021 15.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim II GMS 203 TÜRK MUTFAĞI Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 58 Online Test

13.01.2021 15.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim II GMS 201 MUTFAK UYGULAMALARI   Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 62 Online Test

14.01.2021 11.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim II GMS 207 YİYECEK-İÇECEK SERVİSİ Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 62 Online Test

15.01.2021 15.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim II GMS 209 YİYECEK-İÇECEK İŞLT. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 58 Online Klasik 

19.01.2021 09.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim II GMS 211 MESLEKİ İNGİLİZCE -II- Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 58 Online Test

11.01.2021 17.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim III GMS 301 DÜNYA MUTFAKLARI -I- Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 41 Online Test

12.01.2021 17.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim III GMS 305 ENDÜSTRİYEL MUTFAK Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 41 Online Test

13.01.2021 17.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim III GMS 325 YİYECEK-İÇECEK İŞLETMELERİNDE SATINALMA Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 40 Online Test

14.01.2021 17.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim III GMS 303 SOĞUK MUTFAK Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 43 Online Test

15.01.2021 09.00 GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI I. Öğretim III GMS 311 GASTRONOMİDE YENİ EĞİLİMLER   Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 41 Online Klasik 

11.01.2021 09.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğretim I RKY 101 TURİZME GİRİŞ Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 0 Online Test

12.01.2021 13.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğretim I RKY 105 DAVRANIŞ BİLİMLERİ Doç.Dr. AYDIN YILMAZER 38 Online Klasik 

13.01.2021 13.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğretim I RKY 103 REKREASYONA GİRİŞ Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 38 Online Test

14.01.2021 09.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğretim I RKY 107 REKREASYON İŞLETMECİLİĞİ Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ COŞKUN 38 Online Test

16.01.2021 09.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğretim I ING 191 İNGİLİZCE Öğr. Gör. TURAN BEK 0 Online Test

19.01.2021 18.00 REKREASYON YÖNETİMİ I. Öğretim I ENF 101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA YILMAZ 0 Online Test

11.01.2021 09.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim I TRZ 103 TURİZME GİRİŞ Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 100 Online Test

13.01.2021 09.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim I TRZ 111 İŞLETME MATEMATİĞİ Öğr. Gör. DİLEK SÜRMELİ 173 Online Test

14.01.2021 13.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim I TRZ 121 HUKUKA GİRİŞ Dr.Öğr.Üyesi YAKUP KÖSEOĞLU 202 Online Test

15.01.2021 09.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim I TRZ 109 DAVRANIŞ BİLİMLERİ Doç.Dr. AYDIN YILMAZER 89 Online Klasik 

16.01.2021 09.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim I ING 191 İNGİLİZCE Dr.Öğr.Üyesi SAAD ALYAMAM WAFAI BAAJ 131 Online Test

18.01.2021 13.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim I TRZ 101 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ Prof.Dr. SAİD KINGIR 86 Online Test

11.01.2021 15.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim II TRZ 203 TURİZM İŞLETMELERİ MUHASEBESİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 167 Online Test

13.01.2021 15.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim II TRZ 201 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ Prof.Dr. SAİD KINGIR 94 Online Test

15.01.2021 15.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim II TRZ 207 TURİZM İNGİLİZCESİ I Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 120 Online Test

15.01.2021 17.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim II TRZ 205 REKREASYON YÖNETİMİ Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 104 Online Test

18.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim II TRZ 209 YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 102 Online Test

19.01.2021 18.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim II ENF 201 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA YILMAZ 160 Online Test

SUBU TURİZM FAKÜLTESİ

2020 - 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI  ( I. ve -II. Öğr.)

T.C. 

TÜM BÖLÜMLER



11.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim III TRZ 303 TURİZM POLİTİKASI VE PLANLAMASI Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 62 Online Test

12.01.2021 09.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim III TRZ 305 TURİZM EKONOMİSİ Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 70 Online Klasik 

13.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim III TRZ 301 TURİZM YATIRIMLARI VE PROJE ANALİZİ Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 55 Online Test

14.01.2021 09.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim III TRZ 329 MUTFAK YÖNETİMİ Dr.Öğr.Üyesi GÜLÇİN ÖZBAY 36 Online Test

15.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim III TRZ 339 TURİST DAVRANIŞI Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 37 Online Test

18.01.2021 15.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim III TRZ 349 TURİZM ALMANCASI I Online Test

18.01.2021 15.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim III TRZ 351 TURİZM  RUSÇASI I Online Test

11.01.2021 17.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim IV TRZ 429 BANKET SATIŞ VE ORGANİZASYONU Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 74 Online Test

12.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I.-II. Öğretim IV UBU 1001 GİRİŞİM VE PROJE YÖNETİMİ Üniversite Ortak Seçmeli Dersler Online Test

12.01.2021 14.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I.-II. Öğretim IV UBU 1002 TRAFİK GÜVENLİĞİ Üniversite Ortak Seçmeli Dersler Online Test

12.01.2021 14.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I.-II. Öğretim IV UBU 1003 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Üniversite Ortak Seçmeli Dersler Online Test

12.01.2021 16.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I.-II. Öğretim IV UBU 1004 İLETİŞİM TEKNİKLERİ Üniversite Ortak Seçmeli Dersler Online Test

12.01.2021 16.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I.-II. Öğretim IV UBU 902 ECONOMİCS AND FİNANCE Üniversite Ortak Seçmeli Dersler Online Test

12.01.2021 18.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I.-II. Öğretim IV UBU 910 ETKİLİ GÜZEL KONUŞMA Üniversite Ortak Seçmeli Dersler Online Test

13.01.2021 17.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I. Öğretim IV TRZ 435 TURİZMDE GÜNCEL SORUNLAR Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 76 Online Test

14.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ I.-II. Öğretim IV TRZ 471 ÇAĞDAŞ YÖNETİM YAKLAŞIMLARI Prof.Dr. SAİD KINGIR 67 Online Test

15.01.2021 17.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ II. Öğretim IV TRZ 445 TURİZM RUSÇASI III Öğr. Gör. RECEP ÖZKIR 41 Online Klasik 

11.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRZ 303 TURİZM POLİTİKASI VE PLANLAMASI Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 36 Online Test

12.01.2021 09.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRZ 305 TURİZM EKONOMİSİ Prof.Dr. MEHMET SARIIŞIK 43 Online Klasik 

13.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRZ 301 TURİZM YATIRIMLARI VE PROJE ANALİZİ Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 23 Online Test

15.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRZ 339 TURİST DAVRANIŞI Prof.Dr. ŞENOL ÇAVUŞ 44 Online Test

18.01.2021 15.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRZ 349 TURİZM ALMANCASI I Online Test

18.01.2021 15.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRZ 351 TURİZM  RUSÇASI I Online Test

11.01.2021 17.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim IV TRZ 429 BANKET SATIŞ VE ORGANİZASYONU Doç.Dr. SERKAN ŞENGÜL 43 Online Test

13.01.2021 17.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim IV TRZ 435 TURİZMDE GÜNCEL SORUNLAR Doç. Dr. ŞEVKİ ULEMA 38 Online Test

14.01.2021 11.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim IV TRZ 471 ÇAĞDAŞ YÖNETİM YAKLAŞIMLARI Prof.Dr. SAİD KINGIR 39 Online Test

15.01.2021 17.00 TURİZM İŞELTMECİLİĞİ (İÖ) II. Öğretim IV TRZ 445 TURİZM RUSÇASI III Öğr. Gör. RECEP ÖZKIR 10 Online Klasik 

11.01.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim I TRF 105 TURİZM SOSYOLOJİSİ Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 102 Online Test

12.01.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim I TRH 101 DÜNYA TURİZM COĞRAFYASI Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 91 Online Klasik 

13.01.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim I TRF 101 GENEL TURİZM Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 84 Online Test

14.01.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim I TRF 107 HUKUKA GİRİŞ Dr.Öğr.Üyesi YAKUP KÖSEOĞLU 0 Online Test

16.01.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim I TRH 103 İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Dr. SAAD ALYAMAM VAFAIBAAJ 121 Online Test

18.01.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim I TRF 103 GENEL İŞLETME Arş. Gör. Dr. ÜMİT ŞENGEL 90 Online Test

11.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim II TRH 201 TURİST REHBERLİĞİ I Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 76 Online Klasik 

12.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim II TRH 215 REHBER VE İŞLETME İLİŞKİLERİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 60 Online Test

14.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim II TRF 201 MESLEKİ İNGİLİZCE I Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 82 Online Test

15.01.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim II TRH 205 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ Doç.Dr. AYDIN YILMAZER 73 Online Klasik 

18.01.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim II TRH 207 TÜRKİYE FLORA VE FAUNASI Arş. Gör. Dr. ÜMİT ŞENGEL 81 Online Test

19.01.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim II TRH 203 SEYAHAT İŞLETMELERİ OTOMASYONU VE BİLET. Arş. Gör. Dr. ÜMİT ŞENGEL 76 Online Test

19.01.2021 18.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim II ENF 201 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA YILMAZ 0 Online Test

11.01.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim III TRH 301 TUR PLANLAMASI VE YÖNETİMİ Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 57 Online Klasik 



14.01.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim III TRH 303 ANADOLU UYGARLIKLARI Dr.Öğretim Üyesi ELİF DASTARLI DELLALOĞLU 57 Online Klasik 

15.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim III TRF 301 MESLEKİ İNGİLİZCE III Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 57 Online Test

18.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim III TRF 309 TURİZM ALMANCASI I Dr. DUDU UYSAL 54 Online Test

18.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim III TRF 311 TURİZM RUSÇASI I NATALLIA ÇİFTYILDIZ 50 Online Test

19.01.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim III TRH 323 SOSYAL MEDYA VE TURİZM Doç.Dr. AYDIN YILMAZER 36 Online Klasik 

21.01.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ I. Öğretim III TRH 305 GENEL SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM Dr.Öğr.Üyesi ÖZGE ÖNER 53 Online Test

11.01.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim I TRF 105 TURİZM SOSYOLOJİSİ Prof. Dr. OĞUZ TÜRKAY 62 Online Test

12.01.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim I TRH 101 DÜNYA TURİZM COĞRAFYASI Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 65 Online Klasik 

13.01.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim I TRF 101 GENEL TURİZM Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 54 Online Test

14.01.2021 13.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim I TRF 107 HUKUKA GİRİŞ Dr.Öğr.Üyesi YAKUP KÖSEOĞLU 57 Online Test

16.01.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim I TRH 103 İNGİLİZCE I Öğr. Gör. TURAN BEK 73 Online Test

18.01.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim I TRF 103 GENEL İŞLETME Arş. Gör. Dr. ÜMİT ŞENGEL 58 Online Test

11.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim II TRH 201 TURİST REHBERLİĞİ I Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 56 Online Klasik 

12.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim II TRH 215 REHBER VE İŞLETME İLİŞKİLERİ Doç. Dr. LÜTFİ MUSTAFA ŞEN 31 Online Test

14.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim II TRF 201 MESLEKİ İNGİLİZCE I Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 64 Online Test

15.01.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim II TRH 205 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ Doç.Dr. AYDIN YILMAZER 43 Online Klasik 

18.01.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim II TRH 207 TÜRKİYE FLORA VE FAUNASI Arş. Gör. Dr. ÜMİT ŞENGEL 55 Online Test

19.01.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim II TRH 203 SEYAHAT İŞLETMELERİ OTOMASYONU VE BİLET. Arş. Gör. Dr. ÜMİT ŞENGEL 48 Online Test

19.01.2021 18.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim II ENF 201 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA YILMAZ 42 Online Test

11.01.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRH 301 TUR PLANLAMASI VE YÖNETİMİ Prof. Dr. BURHANETTİN ZENGİN 37 Online Klasik 

14.01.2021 17.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRH 303 ANADOLU UYGARLIKLARI Dr.Öğretim Üyesi ELİF DASTARLI DELLALOĞLU 40 Online Klasik 

15.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRF 301 MESLEKİ İNGİLİZCE III Dr.Öğr.Üyesi DİDAR SARI ÇALLI 34 Online Test

18.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRF 309 TURİZM ALMANCASI I Dr. DUDU UYSAL 25 Online Test

18.01.2021 15.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRF 311 TURİZM RUSÇASI I NATALLIA ÇİFTYILDIZ 27 Online Test

19.01.2021 09.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRH 323 SOSYAL MEDYA VE TURİZM Doç.Dr. AYDIN YILMAZER 20 Online Klasik 

21.01.2021 11.00 TURİZM REHBERLİĞİ (İÖ) II. Öğretim III TRH 305 GENEL SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM Dr.Öğr.Üyesi ÖZGE ÖNER 43 Online Test


